
SPORTOVNÍ KLUB CESTY A POBYT V PŘÍRODĚ

SK CAPP

Chrostek Oldřich

J.Trnky 72,738 01 Frýdek-Místek

IČ : 22740287

Bank.spojení:

Var.s. 4263052014

Tel:

Email :

Věc : Smlouva o zajištění vodáckého kurzu

Gymnázium Mikuláše Koperníka , Bílovec

příspěvková organizace

17.listopadu 526

734 01 Bílovec

IČ : 00601667 DIČ : CZ 00601667

zastoupený ředitelem školy

Mgr.Schindler Vít

Na základě domluvy zasíláme smlouvu o zajištění vodáckého kurzu pro cca 40 studentů

a příslušný počet pedagogických pracovníkůjejichž počet je stanoven na základě platných 
vyhlášek.

Termín a místo konání:4. -  8. 6.2018 na řece Dunajec,Polsko .Ubytování v tur.ubytovně, 

v pokojích pro 3 - 5  os.,vybavených sprchou a WC.

Odjezd : 4.6.2015 z Bílovce od GMT v ranních hodinách

Příjezd : 8.6.2015 do Bílovce okolo 22 hod.

Cena kurzu : 4 600.-.-Kč



Cena zahrnuje :

3 - 5  (podle počtu studentů) instruktory vod.výcviku s platným osvědčením pro tuto 
činnost
zapůjčení vodácké výbavy -  lodě Pálava,Baraka,Colorado,pádla,vesty,motorové 
a ruční pumpy,záchranná házecí lana + další technické zázemí 
stravování formou plné penze začne od 4.6.2015 obědem a končí 8.6.2018 obědem 
dopravu autobusem po celou dobu zájezdu
ubytování na tur.ubytovně v pokojích se sprchou a WC 

- pojištění na cestu a pobyt + pojištění za způsobené škody na zdraví či majetku jiné
osoby
pedagogický doprovod zdarma

Zajišťovatel podmiňuje organizaci kurzu těmito podmínkami:

studenti budou poučeni o vhodné výbavě na kurz -  neopren , neoprenové boty nebo 
jiné vhodné oblečení a obuv(nesmí mít sandály nebo „nazouváky"vždy pevně sedící 
obuv),pokrývka hlavy,sluň.brýle,opalovací krém,repelent,
osobní léky,.........
poučení o vhodnosti úrazového pojištění 
studenti budou seznámeni se storno poplatky
odřeknutí 28 dní před akcí ..................  20% z ceny

14 40%
7 60%
4 100%

pro děti nad 15 let sice není přílba na těchto akcích povinná,přesto si studenti vezmou 
vlastní cyklistickou přílbu. Pokud ji někdo nebude mít,Sk mu ji za poplatek 
20.-Kč/den zapůjčí.
Platba: kurz , 4 600.-Kč/os bude SK zaplacen převodem nejpozději do 20.5.2018,záloha 

dle osobní domluvy.



Případné přeplatky nebo nedoplatky budou vyúčtovány a vráceny na účet objednatele 
nebo zajišťovatele po celkovém vyúčtování nákladů, nejpozději však do 30.6.2018. 
Cena kurzu je vypočtena pro nejméně 40 studentů. Pokud bude počet studentů nižší, 
doplatí rozdíl škola. Kurz může být kombinovaný. Studenti kteří nechtějí jít na vodu, 
se mohou věnovat pěší turistice. Autobus zajistí jejich přepravu na výchozí místo .
Cena zůstává stejná jako pro „vodáky".

Ve Frýdku-Místku dne ................ V Bílovci dne .............

Za SK CAPP Chrostek Oldřich Za GMK Mgr.Schindler Vít


